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Lokakuun Rock’n’swing -tanssien GP-kilpailu järjestetään poikkeuksellisissa oloissa ja siitä johtuen 
totutusta poikkeavalla tavalla. Kilpailunjärjestäjänä toimii Tanssiurheiluliiton rock’n’swing -jaos ja 
me kaikki toivomme onnistunutta, mahdollisimman turvallista kisapäivää kaikille osallistujille – 
kilpailijoille, toimihenkilöille ja talkoolaisille.  

Covid-19 -tilanteesta johtuen kisajärjestelyt ovat poikkeavat tavalliseen kisapäivään nähden. Tässä 
teille ennakkoon tietoa kisapäivän etenemisestä.  

 Kilpailupaikalle ei oteta yleisöä. Jokaisella kiinnostuneella on kuitenkin nyt poikkeuksellisen 
kätevä tapa seurata kilpailua suoratoistona. Stream-lipun hinta on 8,90 € ja kilpailu on 
katsottavissa tallenteena seitsemän päivän ajan kilpailun jälkeen.  

 Kilpailupaikalle ei saa tulla sairaana.  

 Kaikki velvoitetaan käyttämään maskia kilpailupaikalla liikuttaessa, lukuunottamatta 
kisaajien lämmittelyä sekä kilpailusuoritusta. 

 Lapsia ja junioreita kilpailuun kuljettava vanhempi/vanhemmat pääsevät seuraamaan 
kilpailua kilpailupaikalle. Järjestäjän toive on, että vanhempien määrä kilpailupaikalla pysyy 
mahdollisimman pienenä. Seurojen tulee koota lista lapsia kuljettavista vanhemmista. 
Listalla tulee näkyä paikalle tulevan vanhemman nimi ja puhelinnumero. Lista tulee toimittaa 
osoitteeseen outipaavola (ät)  gmail.com viimeistään 29.10.2020. 

 Muistetaan pitää riittävät turvavälit muihin seurueisiin koko päivän ajan myös 
lämmittelysalissa sekä huolehtia hyvästä käsihygeniasta. 

 
 Kilpailussa ei järjestetä kilpailuinfoa, eikä seuraesittelyä. Kilpailupaikalle tullessasi ja 

hakiessasi kilpailunumerosi, saat tarkemmat ohjeet kuinka kilpailupaikalla toimitaan. 

 Kilpailupäivä on jaettu kolmeen osioon 

o Blokki 1: Juniorit ja lapset, RR soolo 

o Blokki 2: Yleinen ja seniorit D- ja C-luokat, Rockabilly 

o Blokki 3: Yleinen ja Seniorit GP-luokat 

 Tule paikalle oman blokkisi aikataulun mukaan ja poistu kun oma osuutesi on valmis. 

 Jokaisen luokan tulokset, palkintojen jako suoritetaan aika heti luokan viimeisen erän 
jälkeen. Palkintojen jaossa ei kätellä, halata, yms. Ja pidetään riittävät turvavälit. 

 


